

URZĄD MIASTA KOŁOBRZEG
BIURO RADY MIASTA

wpłynęło
dnia 28.07 2021r
Radny Rady Miasta nr sprawy BRM.0003.156.2021 Kołobrzeg, dnia 30 lipca 2021 r.
Artur Dąbkowski termin 12.08 2021r

Prezydent Miasta Kołobrzeg
Anna Mieczkowska

INTERPELACJA
Radnego Rady Miasta Kołobrzeg

Działając w imieniu Mieszkańców Osiedla „Podczele” oraz na wniosek właścicieli nieruchomości położonych w Kołobrzegu przy ul. Brzeskiej wnoszę o podjęcie działań w sprawie uporządkowania ciągu pieszo - rowerowego przy ul. Brzeskiej, stanowiącego drogę prowadzącą na plażę publiczną.

Wskazuję, że teren nie jest od 30 lat skanalizowany i turyści odwiedzający nasze miasto o statusie uzdrowiska nie mają ani na plaży ani na drodze do plaży dostępu do toalety publicznej z bieżącą wodą. Problem z dostępem do infrastruktury sanitarnej mają również rowerzyści korzystający z wybudowanej w tym miejscu ścieżki rowerowej. Postawienie w tym miejscu przenośnych toalet bez bieżącej wody nie jest rozwiązaniem mogącym zachęcić zarówno turystów jak i mieszkańców Kołobrzegu do korzystania z plaży w Podczelu i ścieżki rowerowej. Wskazuję, że miejsce to nie jest atrakcyjne również dla matek z dziećmi, gdyż nie mają możliwości przewinięcia dziecka w przenośnej toalecie, w której nie ma bieżącej wody.

Podnoszę ponadto, że położone w tym miejscu tereny przeznaczone w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego również winny być w trybie pilnym podłączone do sieci wodociągowo-kanalizacyjnej, co pozwoli na lepsze gospodarcze wykorzystanie terenów w okolicy ulicy Brzeskiej. Wskazuję, że ogólnie dostępne mapy świadczą o tym, że sieć wodociągowo-kanalizacyjna rozbudowywana jest na terenach o znacznie niższym przeznaczeniu gospodarczym i nie w okolicy plaży publicznej.

Dokonanie zagospodarowania nieruchomości w obrębie 8 miasta Kołobrzeg zgodnie z planem zagospodarowania dla tych terenów pod zespół obiektów obsługi plaży i związanych z tym inwestycji, wymaga m.in. przyłączenia do sieci wodno-kanalizacyjnej.

Wskazując na powyższe wnoszę o udzielenie informacji o podjętych w tym zakresie działaniach.

Z poważaniem

